附件2

优秀工程勘察设计成果竞赛项目推荐表
推荐部门：                              专业名称：
	推荐部门地  址
	
	邮编
	

	联系人
	
	电话
	
	手机
	

	邮  箱
	
	QQ
	

	推  荐  顺  序

	序号
	项 目 名 称
	参 赛 单 位

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	……
	
	

	                                 推荐部门盖章
                                  2024年   月   日


备注：此表由各市勘察设计协会、各省直部门按照报送专业（工程勘察与岩土工程、工程设计、计算机软件、标准设计、建筑结构（含抗震防灾、幕墙、轻钢）、建筑环境与设备、建筑智能与建筑电气（含照明）、绿色建筑专项、环境工程专项、水系统）分别填写。
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